АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12 сентября 2018 г.                          с. Веденка                                               № 47

О подаче заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении имущества, находящегося в собственности Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района исключительно в электронном виде
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, руководствуясь рекомендациями Приморского края, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Назначить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении имущества, находящегося в собственности Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, исключительно в электронном виде старшему специалисту Веденкинского сельского поселения Почтарь Е.А.
2. Старшему специалисту Почтарь Е.А.  в течение пяти рабочих дней обеспечить размещение данного постановления на  официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Веденкинского сельского поселения                                                А.А. Бровок
[bookmark: _GoBack]